
«وزیـر اطلاعـات» در مـورد گرویـدن شهرونـدان
به مسیحیت چه اعترافات کرد؟

وزیر اطلاعات جمهوری اسلام مگوید، نوکیشان مسیح در بازجویها در مورد علت تغییر دین به
مسیحیت گفتهاند ما به دنبال دین هستیم که به ما آرامش بدهد و بین ما صفا و صمیمیت و برادری ایجاد

کند.

ــران، ۱۴ اردیبهشــت ۱۳۹۸، طــ ســخنان در ــر اطلاعــات جمهــوری اسلامــ ای ــوز»‐ وزی «محبــت نی
«گردهمای مبلغان اعزام در ماه رمضان»، تبلیغ را جهاد در عرصه جن نرم دانست و گفت، «اهمیت

تبلیغ به اندازهای است که راه و روش خاص دارد تا در جانها اثر بذارد.»
سیدمحمود علوی به عنوان وزیر اطلاعات نخستین مقام امنیت جمهوری اسلام بود که به ی بحران
درون نظام اشاره کرد و گفت که «اثرات سوء» داشته است. «اختلافات میان مبلغان و علما» مسئلهای
بود که حجتالاسلام علوی روی آن دست گذاشت و بر اساس گزارشات که به وزارت اطلاعات رسیده

به «تغییر دین یا مذهب» اشاره کرد و به طور مشخص به گرویدن شهروندان به مسیحیت اشاره نمود.
او توضیح داده «کار دستاه اطلاعات این نیست که به ریشه یاب در خصوص این تغییر مذهب یا دین
بپردازد اما فعل و انفعالات این چنین در مرع و منظر ما هست لذا ارتباط با حوزه برقرار کردیم و
افراد و موسسات که در هری از بخشها در این رابطه حضور دارند را شناسای و دعوت مکنیم و به

مناطق مبریم که تحت تاثیر تبلیغات تبشیری قرار مگیرند…».
وزیر اطلاعات جمهوری اسلام در ادامه مگوید، «گاه مجبور مشویم که خودمان هم وارد عمل
شویم در عین اینه این کار، کار حوزه است چون عقیده با شبهه متزلزل مشود و با فشار مستحم

مشود بنابراین علمای حوزه متوانند اعتقادات انحراف را با شبهات خود متزلزل کنند.»
علـوی بـه نمـونهای از ماموریتهـای وزارت اطلاعـات در قبـال تغییـر دیـن و مذهـب در یـ از شهرهـای
استان همدان اشاره کرد و گفت، «افرادی گرایش به مسیحیت پیدا مکنند که جزو افراد عادی جامعه
هستند مثلن کارشان ساندویچ فروش و امثال اینها بود و خانوادگ مسیح مشدند، ناچار شدیم اینها
را احضار کنیم و دلیل گرایش به مسیحیت را از آنها جویا شویم. برخ از این افراد عنوان مکردند که
ما به دنبال دین هستیم که به ما آرامش بدهد و بین ما صفا و صمیمیت و برادری ایجاد کند. به آنها
گفتیم اسلام دین برادری و صفاست. گفتند ما مبینیم علمای اسلام و کسان که پشت تریبون صحبت
مکنند به طور مداوم علیه یدیر سخن مگویند، اگر اسلام دین صمیمیت باشد باید قبل از هر چیز

بین علمای خود صفا و صمیمیت ایجاد کند.»
وی هشدار داده «تنازعات بین علما و مبلغین اثر منف روی افراد مگذارد» و تاکید کرده «مبلغان باید
مردم بویژه نسل جوان و مقابله با تاثیرگذاری دشمنان در هجمه فرهن وفایدر دو عرصه تربیت و ش

کار کنند و آنها را در برابر هجمهها واکسینه کنند.»
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این سخنان و در واقع اعترافات وزیر اطلاعات جمهوری اسلام چند مسئله اساس را آشار مکند؛
اختلاف عمیق و شاف میان حوزویان، افزایش گرویدن شهروندان عادی به مسیحیت برای رسیدن به
آرامش، ناتوان حوزههای علمیه و مبلغان در مقابل گرویدن مردم به مسیحیت و در نهایت ورود وزارت
اطلاعات و نهادهای امنیت و قوه قضائیه و اطلاعات سپاه برای مقابله با مسیحیان که مؤید شست
نهادهای تبلیغات اسلام است که با مخارج و بودجههای سنین فقط جیب مردم را خال مکنند و

مفتخواران شاغل در آن از اقتصاد ممند.
‐ست اسلام ولایمهر تاییدی است بر ش در حقیقت این اظهارات وزیر اطلاعات جمهوری اسلام
سیاس.”محبت نیوز” در روزهای آینده از زوایای مختلف در مورد آن بحث، تحلیل و تبادل نظر خواهد

کرد.


